

Protokół nr 2/2011**Z posiedzenia Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Środowiska****Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich****Odbytej w dniu 27 stycznia 2011 roku****Godzina rozpoczęcia obrad: 13.00****Godzina zakończenia obrad: 13.10****Miejsce obrad: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich****W komisji udział wzięli:**

Jolanta Mitręga	Przewodniczący Komisji
Stanisław Susz	Zastępca Przewodniczącego
Grażyna Sobór	Sekretarz Komisji
Krzysztof Gnach	Członek
Dorota Krusze	Członek

Ponadto uczestniczyli:

Izabela Lisowska	Kierownik OPS
------------------	---------------

10

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Środowiska Jolanta Mitrega powitała wszystkich zebranych na dzisiejszym posiedzeniu i przedstawiła **PORZĄDEK OBRAD**:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Zaopiniowanie uchwał:
 - w sprawie zatwierdzenia gminnej strategii rozwiązywania problemów alkoholowych.
3. Zakończenie obrad.

Ad. 1. Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad został przyjęty.

Ad. 2. Sprawozdania działalności OPS.

Kierownik OPS Izabela Lisowska przedstawiła projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia gminnej strategii rozwiązywania problemów alkoholowych (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu).

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Środowiska Jolanta Mitrega ja zapoznałam się z tym materiałem i uważam, że należałoby dopisać brak hospicjum i również duże bariery architektonicznej w budynkach użyteczności publicznej, nieprzystosowanie środków komunikacji do potrzeb osób niepełnosprawnych. Nie wiem co z Ośrodkiem Interwencji Kryzysowej wiem tylko, że taki działa w Bardo i powinien być również zapisany do tego dokumentu.

Kierownik OPS Izabela Lisowska Ośrodek Interwencji Kryzysowej działa, podlega pod Starostwo i w ramach przemocy domowej współpraca jest, była i będzie i w dokumencie też.

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Środowiska Jolanta Mitrega mam pytanie dotyczące narkomani. Uważam, że jest mało rozwiązywania problemów narkomani w tym dokumencie ja rozszerzyłabym to jeszcze.

Kierownik OPS Izabela Lisowska sam dokument nie zawiera szczegółowych problemów bo jest realizowany gminny program rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomani. I ten program zawiera szczegóły a dokument trudno aby zawierał takie szczegóły.

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Środowiska Jolanta Mitrega kto z Pań i Panów Radnych jest za przyjęciem Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Komisja przyjęła Gminną Strategię Rozwiązywania Problemów Alkoholowych jednogłośnie. W związku z wyczerpaniem porządku obrad zamykam posiedzenie Komisji.

Protokołowała
Sylwia Mielnik

Przewodniczący Komisji

Jolanta Mitrega